Zpráva o výsledcích přijímacího řízení do doktorských studijních programů ak. rok 2012/2013

· zahájení podzim 2012 –

	Přihlášeno
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	4
	2
	0
	0
	18
	3
	3
	0
	7
	2
	12
	2

	Celkem: 53
	6
	0
	21
	3
	9
	14

	Přijato
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	4
	1
	0
	0
	11
	2
	1
	0
	4
	2
	6
	3

	Celkem: 34
	5
	0
	13
	1
	6
	9

	Nepřijato pro neprospěch
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	2
	0
	3
	0
	3
	1

	Celkem: 13
	0
	0
	4
	2
	3
	4

	Nepřijato z 

kapacitních důvodů
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Celkem: 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Nedostavili se
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	0
	1
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Celkem: 6
	1
	0
	4
	0
	0
	1

	Zapsáno do 1. ročníku
	Spec. pedagogika
	Spec. pedagogika (NJ)
	Pedagogika
	Hudební teorie a pedagogika
	Didaktika cizího jazyka
	Výtvarná výchova

	Forma
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná
	Prezenční
	Kombinovaná

	
	4
	1
	0
	0
	11
	2
	1
	0
	4
	2
	6
	3

	Celkem: 34
	5
	0
	13
	1
	6
	9


V Brně dne 24. 9. 2012

